平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

売上高・営業利益・経常利益の予想値につきましては、現時点で修正はございません。
当期純利益につきまして、平成22年6月11日付で公表いたしましたとおり、株式会社果実堂の株式を売却したことに伴い、
投資有価証券売却益106百万円（連結・個別）を特別利益として計上すること等から、連結業績・個別業績ともに前回予想

平成22年8月2日
各 位

上場会社名 株式会社 トランスジェニック

代表者 代表取締役社長 福永 健司

（コード番号 2342）

問合せ先責任者 取締役 坂本 珠美

（TEL 078-306-0590）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成22年5月14日付で公表した平成23年3月期（平成22年4月1日～平成23年
3月31日）の業績予想について、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 207 △98 △98 △103 △944.43

今回発表予想(B) 207 △98 △98 1 9.17

増減額(B-A) 0 0 0 104

増減率(%) 0.0 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

243 △215 △223 △189 △1,740.73

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 513 △98 △99 △105 △962.76

今回発表予想(B) 513 △98 △99 △1 △9.17

増減額(B-A) 0 0 0 104

増減率(%) 0.0 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

603 △385 △389 △579 △5,309.27

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 176 △105 △100 △104 △953.59

今回発表予想(B) 176 △105 △100 0 0.00

増減額(B-A) 0 0 0 104

増減率(%) 0.0 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

157 △185 △176 △167 △1,535.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 443 △118 △106 △111 △1,017.78

今回発表予想(B) 443 △118 △106 △7 △64.18

増減額(B-A) 0 0 0 104

増減率(%) 0.0 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

333 △309 △288 △537 △4,931.87

より104百万円上方修正いたします。

以 上